TITULO

Avances fisicos. A123Fr02D_Avances-fisicos-y-
financi

Fecha de
inicio del

Fecha de término

(dialmesfafio)

NOMBRE CORTO

Presupuesto | injigag | Funcion
asignado

Actividad
Institucional

DESCRIPCION

Presupuesto

. Finalidad
ejercido

Funcién

Actividad

Institucional:

Presupuesto ejercido
por capitulo de gasto
Tabla_483929

Tabla Campos

Hipervinculo al informe enviado a Sec.
Finanzas

Area(s) responsable(s) de la informacion

Fecha de
validacion

Fecha de
Actualizacion

2019 01/10/2020

2019 01/10/2020

2019 01/10/2020

31/12/2019

31/12/2019

31/12/2019

10,000 1 2
1,514,200 1 7
839,981,476 3 9

341

1,850 1

340,492 1

424,306,316 3

341

https:, dmx.gob.m
1 I de
22e793b34764886406.pdf
https: dmx.gob.m
2 de
22e793b34764886406.pdf
https: d b
3 de

22e793b34764886406.pdf

y Finanzas

y Finanzas

y Finanzas

13/01/2020

13/01/2020

13/01/2020

13/01/2020

13/01/2020

13/01/2020

Las cifras que se presentan son

conlo

en

el Capitulo lll (Registro de operaciones presupuestarias) Apartado B Punto 17

Fraccion V del Manual de Reglas y

para el Ejercicio

de la Administracion Publica de la Ciudad de México vigente emitida en la Gaceta

Oficial de la Ciudad de México el 30 de octubre de 2018.


https://www.transparencia.cdmx.gob.mx/storage/app/uploads/public/5e2/2aa/e79/5e22aae793b34764886406.pdf
https://www.transparencia.cdmx.gob.mx/storage/app/uploads/public/5e2/2aa/e79/5e22aae793b34764886406.pdf
https://www.transparencia.cdmx.gob.mx/storage/app/uploads/public/5e2/2aa/e79/5e22aae793b34764886406.pdf
https://www.transparencia.cdmx.gob.mx/storage/app/uploads/public/5e2/2aa/e79/5e22aae793b34764886406.pdf
https://www.transparencia.cdmx.gob.mx/storage/app/uploads/public/5e2/2aa/e79/5e22aae793b34764886406.pdf
https://www.transparencia.cdmx.gob.mx/storage/app/uploads/public/5e2/2aa/e79/5e22aae793b34764886406.pdf
https://www.transparencia.cdmx.gob.mx/storage/app/uploads/public/5e2/2aa/e79/5e22aae793b34764886406.pdf
https://www.transparencia.cdmx.gob.mx/storage/app/uploads/public/5e2/2aa/e79/5e22aae793b34764886406.pdf
https://www.transparencia.cdmx.gob.mx/storage/app/uploads/public/5e2/2aa/e79/5e22aae793b34764886406.pdf

Id

W W W W WwWNDNDNNDNREPE PR PP

Capitulo de Gasto
1000
2000
3000
4000
1000
2000
3000
4000
5000
1000
2000
3000
4000
5000

Presupuesto ejercido

0

1,850

0

0

0

2,752
276,109

0

61,631
68,341,525
322,070,832
33,016,142
167,533
710,284



