

TÍTULO		NOMBRE CORTO		DESCRIPCIÓN															
Avances físicos		A123Fr02D_Avances-físicos-y-financ																	
Tabla Campos																			
Ejercicio	Fecha de inicio del periodo que se informa (día/mes/año)	Fecha de término del periodo que se informa (día/mes/año)	Presupuesto asignado	Finalidad	Función	Subfunción	Actividad Institucional	Presupuesto ejercido	Finalidad	Función	Subfunción	Actividad Institucional	Presupuesto ejercido por capítulo de gasto Tabla_483929	Hipervínculo al informe enviado a Sec. Finanzas	Área(s) responsable(s) de la información	Fecha de validación	Fecha de Actualización	Nota	

2019	01/10/2020	31/12/2019	10,000	1	2	4	301	1,850	1	2	4	301	1	https://www.transparencia.cdmx.gob.mx/sto_raee/app/uploads/public/se2/2aa/e79/se22	Coordinación de Administración y Finanzas	13/01/2020	13/01/2020	Las cifras que se presentan son acumuladas de conformidad con lo establecido en el Capítulo III (Registro de operaciones presupuestarias) Apartado B Punto 17 Fracción V del Manual de Reglas y Procedimientos para el Ejercicio Presupuestario de la Administración Pública de la Ciudad de México vigente emitida en la Gaceta Oficial de la Ciudad de México el 30 de octubre de 2018.
2019	01/10/2020	31/12/2019	1,514,200	1	7	2	301	340,492	1	7	2	301	2	https://www.transparencia.cdmx.gob.mx/sto_raee/app/uploads/public/se2/2aa/e79/se22	Coordinación de Administración y Finanzas	13/01/2020	13/01/2020	
2019	01/10/2020	31/12/2019	839,981,476	3	9	2	341	424,306,316	3	9	2	341	3	https://www.transparencia.cdmx.gob.mx/sto_raee/app/uploads/public/se2/2aa/e79/se22	Coordinación de Administración y Finanzas	13/01/2020	13/01/2020	

Id	Capítulo de Gasto	Presupuesto ejercido
1	1000	0
1	2000	1,850
1	3000	0
1	4000	0
2	1000	0
2	2000	2,752
2	3000	276,109
2	4000	0
2	5000	61,631
3	1000	68,341,525
3	2000	322,070,832
3	3000	33,016,142
3	4000	167,533
3	5000	710,284